
UCHWAŁA NR XXXIV/285/16
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 28 listopada 2016 r.

w sprawie likwidacji jednostki budżetowej o nazwie Klub Dziecięcy w Staszowie, dla 
którego organem prowadzącym jest Gmina Staszów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz.U. z 2016 roku poz. 446 ze zm.1)) w związku z art. 12 ust. 1 pkt 2 i 

ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 

1870) oraz art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi do lat 

3 (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 157).) Rada Miejska w Staszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Z dniem 1 stycznia 2017 r. likwiduje się jednostkę budżetową o nazwie Klub Dziecięcy 

z siedzibą w Staszowie przy ul. Kilińskiego 20 utworzoną Uchwałą Nr XIX/180/12 Rady 
Miejskiej w Staszowie z dnia 9 lutego 2012 roku. 

§ 2. 
Mienie pozostałe po likwidacji jednostki przejmuje Żłobek w Staszowie, ul. Kilińskiego 

20 utworzony Uchwałą Nr XIX/178/12 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 9 lutego 
2012 roku. 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Staszowie. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 roku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Ireneusz Kwiecjasz

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 roku poz. 1579

Id: GYFSO-KMLOI-IDCUL-FUDZT-JHPZO. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W związku z coraz większym zapotrzebowaniem na miejsca opieki w żłobku oraz mając na 
względzie pełniejsze zaspokojenie potrzeb i oczekiwań lokalnej społeczności, a także 
podniesienie jakości opieki nad dziećmi do lat 3 likwiduje się jednostkę budżetową o nazwie 
Klub Dziecięcy z siedzibą w Staszowie, ul. Kilińskiego 20. Poprzez likwidację w/w jednostki 
zwiększy się liczbę miejsc już w istniejącym Żłobku, który mieści się w tym samym budynku 
co likwidowana jednostka. Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

Id: GYFSO-KMLOI-IDCUL-FUDZT-JHPZO. Podpisany Strona 1




